
临夏州州级防汛救援装备采购项目中标公告

甘肃荣放工程管理服务有限责任公司受临夏回族自治州应急管理局的委托,对临

夏州州级防汛救援装备采购项目进行公开招标，评标委员会于2024年11月21日确定中

标结果，现将中标结果公布如下：

一、采购编号：LXZC11120240635

二、项目预算：292.00万元

三、中标内容及结果：

中标内容：详见附件

中标单位：甘肃三江宏源商贸有限责任公司

统一社会信用代码：91622901MA73AWRQ9A

中标金额：291.078万元

地 址：甘肃省临夏州临夏市陈方花园四幢4单元602号

联系人：王彩萍

联系电话：13993000467

四、中标日期：2024年11月21日

五、招标公告日期：2024年10月31日

六、合同履行日期：自合同签订之日起30日内完成交货、安装至验收合格

七、评委成员名单：周建团、张永存、董沛、马淑莹、高成果

八、招标代理费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980号文件规定执行，收

取代理服务费3.6万元，中标后由中标单位一次性付清。

九、公示期限：1 个工作日



十、采购项目联系人：

采购人：临夏回族自治州应急管理局

联系人：李国胜

联系电话：0930-6320011

单位地址：临夏回族自治州临夏市解放路43号

代理机构：甘肃荣放工程管理服务有限责任公司

联系人：徐荣荣

联系电话：19993029006

单位地址：甘肃省临夏州临夏县土桥镇外环路仿古一条街20号

监管单位：临夏州财政局采购办

联系电话：0930-6222647

单位地址：甘肃省临夏回族自治州临夏市团结路113号

甘肃荣放工程管理服务有限责任公司

2024年11月21日



附件：

项目名称：临夏州州级防汛救援装备采购项目

项目编号：LXZC11120240635

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价（元）总价（元）备注

1 370 通讯多模终端 海能达 HP780 海能达通讯股份有限公司 50台 9980 499000

2 汽油发电机 斯巴通 SBT6500 重庆斯巴通机械制造有限公司 10台 14400 144000

3 浮艇泵 华凯 FTQ4.0/15-R 诸暨华凯消防设备有限公司 10台 24900 249000

4 汽(柴)油机泵 斯巴通 SBT100T 重庆斯巴通机械制造有限公司 8 台 69900 559200

5 水带 龙安
13-65-30

13-100-30
浙江恒胜消防设备有限公司 500 米 146 73000

6 救生拉网 智璟 JTT-LN006 深圳市智璟科技有限公司 8 套 4960 39680

7 遥控救生圈 智璟 C11 深圳市智璟科技有限公司 2 个 64900 129800

8
救援舟艇组合（橡皮

艇）
蓝援 SYJY380-HR 江西华瑞安全科技有限公司 5 台 59900 299500

9 组合式防洪板 合力 830*770*755mm霸州市合力塑料制品有限责任公司 100 套 990 99000

10 钢丝网兜（网片） 振越 3 米*4 米 河北振越丝网制品有限公司 10000㎡ 19.9 199000

11 应急救援包 蓝安 LA-6679 湖北蓝安消防科技有限公司 100 套 1198 119800



12 大型救援类无人机 大疆 DJI FlyCart 30 深圳市大疆百旺科技有限公司 1 台 499800 499800

投标总价合计 （大写）：贰佰玖拾壹万零柒佰捌拾元整 （小写）：2910780.00



临夏州州级防汛救援装备采购项目 投标文件

甘肃三江宏源商贸有限责任公司 第 18 页

九、中小企业声明函

（一）中小企业声明函（货物）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法 财

库〔2020〕46 号》的规定，本公司参加临夏回族自治州应急管理局

的临夏州州级防汛救援装备采购项目采购活动，提供的货物全部由符

合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

1、汽油发电机，属于制造业；制造商为重庆斯巴通机械制造有

限公司，从业人员25人，营业收入为1050.36万元，资产总额为461.17

万元，属于小型企业；

2、浮艇泵，属于制造业；制造商为诸暨华凯消防设备有限公司，

从业人员 20人，营业收入为 318.52 万元，资产总额为 209.65 万元，

属于小型企业；

3、汽（柴）油机泵，属于制造业；制造商为重庆斯巴通机械制

造有限公司，从业人员 25 人，营业收入为 1050.36 万元，资产总额

为 461.17 万元，属于小型企业；

4、水带，属于制造业；制造商为浙江恒胜消防设备有限公司，

从业人员 57 人，营业收入为 1682.55 万元，资产总额为 1174.29 万

元，属于小型企业；

5、救生拉网，属于制造业；制造商为深圳市智璟科技有限公司，

从业人员 73 人，营业收入为 1872.94 万元，资产总额为 1268.40 万

元，属于小型企业；



临夏州州级防汛救援装备采购项目 投标文件

甘肃三江宏源商贸有限责任公司 第 19 页

6、遥控救生圈，属于制造业；制造商为深圳市智璟科技有限公

司，从业人员 73人，营业收入为 1872.94 万元，资产总额为 1268.40

万元，属于小型企业；

7、救援舟艇组合（橡皮艇），属于制造业；制造商为江西华瑞

安全科技有限公司，从业人员 65 人，营业收入为 1553.81 万元，资

产总额为 1094.67 万元，属于小型企业；

8、组合式防洪板，属于制造业；制造商为霸州市合力塑料制品

有限责任公司，从业人员 23人，营业收入为 571.65 万元，资产总额

为 317.49 万元，属于小型企业；

9、钢丝网兜（网片），属于制造业；制造商为河北振越丝网制

品有限公司，从业人员 35人，营业收入为 761.94 万元，资产总额为

524.76 万元，属于小型企业；

10、应急救援包，属于制造业；制造商为湖北蓝安消防科技有限

公司，从业人员 31人，营业收入为 729.55 万元，资产总额为 496.83

万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业

的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相

应责任。

企业名称（盖章）：甘肃三江宏源商贸有限责任公司

日期：2024 年 11 月 21 日



临夏州州级防汛救援装备采购项目 投标文件

甘肃三江宏源商贸有限责任公司 第 20 页



临夏州州级防汛救援装备采购项目 投标文件

甘肃三江宏源商贸有限责任公司 第 21 页



临夏州州级防汛救援装备采购项目 投标文件

甘肃三江宏源商贸有限责任公司 第 22 页



临夏州州级防汛救援装备采购项目 投标文件

甘肃三江宏源商贸有限责任公司 第 23 页

（二）政府采购政策情况表

项目名称：临夏州州级防汛救援装备采购项目

招标文件编号：LXZC11120240635

包号： 单位：元

中小企
业、监
狱企
业、残
疾人福
利性单
位扶持
政策

如属所列情形的，请在括号内打“√”：
（ ）小型、微型企业投标且提供本企业制造的产品。
（√）小微企业投标且提供其它小型、微型企业产品的，请填写
下表内容：

产品名称 品牌型号 制造商
制造商企
业类型

金额

汽油发电
机

斯巴通
SBT6500

重庆斯巴通机械
制造有限公司

小型 144000

浮艇泵
华凯 FTQ
4.0/15-R

诸暨华凯消防设
备有限公司

小型 249000

汽(柴)油
机泵

斯巴通
SBT100T

重庆斯巴通机械
制造有限公司

小型 559200

水带
龙安

13-65-30
13-100-30

浙江恒胜消防设
备有限公司

小型 73000

救生拉网
智璟

JTT-LN006
深圳市智璟科技

有限公司
小型 39680

遥控救生
圈

智璟 C11
深圳市智璟科技

有限公司
小型 129800

救援舟艇
组合（橡
皮艇）

蓝援
SYJY380-HR

江西华瑞安全科
技有限公司

小型 299500

组合式防
洪板

合力 830*
770*755mm

霸州市合力塑料制
品有限责任公司

小型 99000

钢丝网兜
（网片）

振越
3米*4 米

河北振越丝网制
品有限公司

小型 199000

应急救援
包

蓝安
LA-6679

湖北蓝安消防科
技有限公司

小型 119800

小型、微型企业、监狱企业、残疾人福利单位产品金
额合计

1911980

监狱企业 不是符合条件的监狱企业。

残疾人福
利性单位

不是符合条件的残疾人福利性单位。


	九、中小企业声明函
	（一）中小企业声明函（货物）
	（二）政府采购政策情况表


